ГЕРБ
Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___23.03.2020_                                                                                                   № _128_

  г.п. Токсово
О внесении изменений в муниципальную

программу «Управление муниципальным имуществом

муниципального образования «Токсовское

городское поселение» на 2020 - 2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 31.01.2020 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Токсовское городское поселение» на 2020 - 2022 гг.».
2. Пункт Паспорта Муниципальной программы «Объемы и источники финансирования Программы (с расшифровкой по годам)» читать в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы (с расшифровкой   по годам)
	Общий объем финансирования Программы составит 8 016,9 тыс.руб. из местного бюджета, в том числе по годам:
     2020 г. – 4 103,9 тыс.руб.

     2021 г. – 1 956,5 тыс.руб.

     2022 г. -  1 956,5 тыс.руб.

3. Приложение № 1 к Программе МО «Токсовское городское поселение» «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Токсовское городское поселение» на 2020 - 2022 гг.» читать в новой редакции.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.
Глава администрации                                                                        С.Н.  Кузьмин

Приложение №1

к программе МО «Токсовское городское поселение
«Управление муниципальным имуществом

муниципального образования «Токсовское

городское поселение» на 2020 - 2022 гг.»
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом МО «Токсовское городское поселение» на 2020-2022 гг.»

	№ п/п
	Мероприятия
	Исполни-тели
	Стоимость (тыс.руб.)
	Источник финансирования

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	Выполнение кадастровых работ по оформлению сетей КОС и ВОС и постановка их на кадастровый учет
	Отдел ЗИО
	100,0
	100,0
	100,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	2.
	Выполнение кадастровых работ по оформлению ТП-216, БКТП-10 кВ и постановка их на кадастровый учет
	Отдел ЗИО
	78,0
	0,0
	0,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	3.
	Выполнение работ по постановке на государс-твенный кадастровый учет автомобильных дорог
	Отдел ЗИО
	515,5
	450,0
	450,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	4.
	Подготовка технических и кадастровых паспортов на недвижимое имущество
	Отдел ЗИО
	450,0
	450,0
	450,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	5.
	Сопровождение программы "Технокад - Муниципалитет"
	Отдел ЗИО
	40,0
	50,5
	50,5
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	6.
	Выполнение работ по меже-ванию земель в рамках муниципального земельного контроля
	Отдел ЗИО
	350,0
	300,0
	376,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	7.
	Выполнение работ по установлению санитарно-защитных зон объектов культурного наследия
	Отдел ЗИО
	461,0
	99,0
	80,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	8.
	Выполнение работ по внесе-нию сведений в органы Рос-реестра о границах террито-риальных зон и границах населенных пунктов
	Отдел ЗИО
	114,0
	134,0
	100,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	9.
	Выполнение кадастровых работ по оформлению помещений (квартир) в многоквартирных домах
	Отдел ЗИО
	100,0
	100,0
	80,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	10.
	Содержание муниципаль-ного имущества казны
	Отдел ЗИО
	1 635,4
	0,0
	0,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	11.
	Оценка рыночной стоимости продажи (аренды) муниципального имущества
	Отдел ЗИО
	130,0
	130,0
	130,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	12.
	Выезды кадастрового инженера для проведения геодезических работ (измерений)
	Отдел ЗИО
	130,0
	143,0
	140,0
	бюджет МО "Токсовское городское поселение"

	ИТОГО

	4 103,9
	1 956,5
	1 956,5

13